[bookmark: _GoBack]様式第4号(第10条関係)

年　　月　　日

　　身延町長　　　　様

申請者代表　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

実績報告書

　次のとおり原材料支給を受け、工事を実施しましたので報告いたします。

1　工事名
2　工事施工の位置
3　原材料交付決定年月日
4　原材料の品目及び数量
	品名
	規格
	数量
	用途
	備考

5　工事着手年月日
6　工事完了年月日
7　工事延出労者数
8　添付書類
(1)　実施位置図
(2)　実施工事図
(3)　写真(施工中、完成)
(4)　その他